
UCHWAŁA NR 85/XXI/2025 
RADY GMINY IŁÓW 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Iłów na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2025r., 
poz.1153), art.211,art.212,  art.217 ust.2 pkt.6  i 8, art.235 i art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 poz.1483) oraz art.111 pkt.1  ustawy z dnia 12 marca 2022r.  o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U z 2025 poz.337) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej gminy Iłów na rok 2025 Nr 55/XI/2024 Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia 
2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę     120.960,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę      70.000,00 zł,  

3) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę  88.000,00 zł, Ustala się dochody budżetu ogółem 
w kwocie   51.425.034,49 zł w tym:  dochody bieżące                  41.709.264,49 zł 
  dochody majątkowe         9.715.770,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.1 do uchwały budżetowej na rok 2025  pod nazwą  
„Dochody”. 

§ 2. 1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę  390.000,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę         230.460,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę   298.500,00 zł, Ustala się wydatki budżetu ogółem 
w wysokości  52.671.834,66 zł  w tym:  wydatki bieżące 39.368.473,42 zł 
  wydatki majątkowe                      13.303.361,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr.2 do uchwały budżetowej na rok 2025 pod nazwą 
„Wydatki”. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn: ,,Wydatki na 
zadania inwestycyjne na 2025 rok nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2025  pn:,,Dochody  
i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między jednostkami 
samorządu terytorialnego” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Iłów 

 
 

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 6

400 0,00

0,00

0,00

700 -10 000,00

-10 000,00

754 -40 000,00

-40 000,00

756 0,00

0,00

0,00

0,00

801 -20 000,00

-20 000,00

855 0,00

0,00

-70 000,00

0,00

400 0,00

0,00

754 0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750 000,00 60 000,00 810 000,00

Wpływy z różnych opłat 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Wpływy z usług 650 000,00 50 000,00 700 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 87 000,00 10 000,00 87 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 000,00 10 000,00 65 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 517,88 0,00 517,88

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

40 000,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
24 668 232,39 50 000,00 24 718 232,39

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 40 000,00 240 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Oświata i wychowanie 501 593,21 0,00 481 593,21

Wpływy z usług 360 000,00 0,00 340 000,00

Rodzina 3 370 653,20 960,00 3 371 613,20

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 960,00 960,00

bieżące razem: 41 658 304,49 120 960,00 41 709 264,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

244 734,00 0,00 244 734,00

majątkowe

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 3 000,00 3 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 85 000,00 85 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 85 000,00 85 000,00

Zał. nr 1 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 85/XXI/2025  z dnia 21 listopada  
2025r. zmieniający załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2025   Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

-70 000,00

0,00

majątkowe razem: 9 627 770,00 88 000,00 9 715 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Iłów, 21 listopada 2025r.

Ogółem: 51 286 074,49 208 960,00 51 425 034,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

244 734,00 0,00 244 734,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 553 644,52 840 666,52 840 666,52 0,00 840 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 712 978,00 10 712 978,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

11 601 644,52 840 666,52 840 666,52 0,00 840 666,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 760 978,00 10 760 978,00 0,00 0,00

3 264 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 700,00 3 264 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

3 312 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 312 700,00 3 312 700,00 0,00 0,00

849 476,14 849 476,14 849 476,14 0,00 849 476,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 976,14 954 976,14 954 976,14 0,00 954 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 476,14 849 476,14 849 476,14 0,00 849 476,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 976,14 954 976,14 954 976,14 0,00 954 976,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 582,85 1 688 582,85 1 662 582,85 0,00 1 662 582,85 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

2 462 082,85 1 688 582,85 1 662 582,85 0,00 1 662 582,85 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

1 027 504,00 308 504,00 308 504,00 0,00 308 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00

1 082 004,00 308 504,00 308 504,00 0,00 308 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00

188 600,00 188 600,00 188 600,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 050,00 231 050,00 231 050,00 0,00 231 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 600,00 186 600,00 186 600,00 0,00 186 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 450,00 42 450,00 42 450,00 0,00 42 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 050,00 229 050,00 229 050,00 0,00 229 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 401 000,73 5 959 950,73 5 441 520,73 4 314 144,73 1 127 376,00 3 700,00 426 600,00 88 130,00 0,00 0,00 441 050,00 441 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

6 416 000,73 5 959 950,73 5 441 520,73 4 314 144,73 1 127 376,00 3 700,00 426 600,00 88 130,00 0,00 0,00 456 050,00 456 050,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zał. nr 2 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 85/XXI/2025 z dnia 21 listopada 2025r. 
zmieniający załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 Nr 
55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19 grudnia  2024r

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 605 456,00 4 592 456,00 4 579 856,00 3 841 000,00 738 856,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 620 456,00 4 592 456,00 4 579 856,00 3 841 000,00 738 856,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

365 974,48 355 974,48 255 974,48 33 000,00 222 974,48 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

453 974,48 287 974,48 187 974,48 33 000,00 154 974,48 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

355 456,60 355 456,60 255 456,60 33 000,00 222 456,60 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 000,00 -68 000,00 -68 000,00 0,00 -68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

443 456,60 287 456,60 187 456,60 33 000,00 154 456,60 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00

17 387 580,21 17 194 980,21 16 527 338,21 13 629 091,00 2 898 247,21 0,00 650 900,00 16 742,00 0,00 0,00 192 600,00 192 600,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

17 387 580,21 17 169 980,21 16 502 338,21 13 604 091,00 2 898 247,21 0,00 650 900,00 16 742,00 0,00 0,00 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

10 104 102,00 9 911 502,00 9 511 802,00 8 353 817,00 1 157 985,00 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 192 600,00 192 600,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

10 104 102,00 9 886 502,00 9 486 802,00 8 328 817,00 1 157 985,00 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 217 600,00 217 600,00 0,00 0,00

2 243 801,00 2 243 801,00 1 710 918,00 1 041 296,00 669 622,00 0,00 532 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 000,00 -135 000,00 -45 000,00 -15 000,00 -30 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108 801,00 2 108 801,00 1 665 918,00 1 026 296,00 639 622,00 0,00 442 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 654,00 85 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 654,00 55 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 361,00 239 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 361,00 204 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 477,00 156 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 477,00 131 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 355,00 201 355,00 183 014,00 80 700,00 102 314,00 0,00 18 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 355,00 186 355,00 168 014,00 65 700,00 102 314,00 0,00 18 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 189,00 143 189,00 3 968,00 0,00 3 968,00 0,00 139 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 739,00 143 739,00 3 968,00 0,00 3 968,00 0,00 139 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 100,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 650,00 100 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969 012,20 3 701 612,20 1 286 574,20 1 058 769,20 227 805,00 0,00 2 184 302,00 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -25 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 934 972,20 3 667 572,20 1 252 534,20 1 034 729,20 217 805,00 0,00 2 184 302,00 230 736,00 0,00 0,00 267 400,00 267 400,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 960,00 31 960,00 31 960,00 31 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 768 932,93 3 730 932,93 3 730 732,93 135 641,15 3 595 091,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 932,93 3 811 932,93 3 811 732,93 135 641,15 3 676 091,78 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

469 200,00 469 200,00 469 200,00 0,00 469 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 200,00 539 200,00 539 200,00 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 800,00 231 800,00 231 800,00 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 800,00 241 800,00 241 800,00 0,00 241 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00

52 532 874,66 39 528 013,42 33 749 449,42 20 706 233,11 13 043 216,31 760 700,00 4 082 256,00 335 608,00 0,00 600 000,00 13 004 861,24 13 004 861,24 0,00 0,00

-390 000,00 -390 000,00 -300 000,00 -65 000,00 -235 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 960,00 230 460,00 229 910,00 960,00 228 950,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 298 500,00 298 500,00 0,00 0,00

52 671 834,66 39 368 473,42 33 679 359,42 20 642 193,11 13 037 166,31 760 700,00 3 992 806,00 335 608,00 0,00 600 000,00 13 303 361,24 13 303 361,24 0,00 0,00

Iłów, 21 listopada 2025r.

Strona 3 z 3

przed zmianą 428 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 428 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 609 700,00 48 000,00 657 700,00

01043 579 700,00 48 000,00 627 700,00

484 000,00 48 000,00 532 000,00

153 000,00 0,00 153 000,00

159 000,00 0,00 159 000,00

0,00 48 000,00 48 000,00

153 000,00 0,00 153 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

95 700,00 0,00 95 700,00

75 700,00 0,00 75 700,00

20 000,00 0,00 20 000,00

01044 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

600 344 000,00 54 500,00 398 500,00

60016 344 000,00 54 500,00 398 500,00

313 000,00 54 500,00 367 500,00

0,00 44 000,00 44 000,00

298 000,00 0,00 298 000,00

15 000,00 10 500,00 25 500,00

31 000,00 0,00 31 000,00

31 000,00 0,00 31 000,00

750 13 000,00 15 000,00 28 000,00

75023 13 000,00 15 000,00 28 000,00

13 000,00 15 000,00 28 000,00

13 000,00 0,00 13 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia Urząd Gminy

Zakup zegara zewnętrznego Urząd Gminy

Strona 1 z 3

Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości Szarglew

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki bijakowej

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzozówek - dokumentacja projektowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Krzyżyk Iłowski

Zakup agregatu prądotwórczego - Stacja Uzdatniania Wody Lubatka

Zakup nieruchomości dz.89/19 Brzozówek

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż wentylacji antywybuchowej - Oczyszczalnia Ścieków w Iłowie

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Brzozów Stary, Zalesie

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Giżyce, Giżyczki, Wisowa

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Miękinki i Iłów

Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Stacji Uzdatniania Wody w Brzozówku

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Iłów

Zał. nr 3 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr 85/XXI/2025  z dnia 21listopada 2025r.   
zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 2025 
Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok, nie objęte załącznikiem Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć do WPF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 108 092,00 0,00 108 092,00

75295 108 092,00 0,00 108 092,00

108 092,00 0,00 108 092,00

108 092,00 0,00 108 092,00

754 0,00 156 000,00 156 000,00

75412 0,00 156 000,00 156 000,00

0,00 71 000,00 71 000,00

0,00 71 000,00 71 000,00

0,00 85 000,00 85 000,00

0,00 85 000,00 85 000,00

801 192 600,00 25 000,00 217 600,00

80101 192 600,00 25 000,00 217 600,00

181 300,00 25 000,00 206 300,00

45 300,00 0,00 45 300,00

121 000,00 0,00 121 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

11 300,00 0,00 11 300,00

11 300,00 0,00 11 300,00

900 38 000,00 0,00 38 000,00

90015 19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

90095 19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00Montaż systemu wizyjnego kamer w Iłowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż iluminacji świetlnej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji uziemienia na budynku SP Kaptury

Zakup i montaż kompensatora mocy biernej - Szkoła Podstawowa w Iłowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kuchni elektrycznej - Szkoła Podstawowa w Brzozowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zatoki autobusowej przy Szkole Podstawowej w Brzozowie Starym

Podniesienie standardu oświetlenia wewnętrznego w budynku Szkoły Podstawowej w 

Iłowie

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych magazynu sprzętu - OSP 

Brzozów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych - OSP Iłów

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia Program Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 192 341,24 0,00 192 341,24

92601 192 341,24 0,00 192 341,24

192 341,24 0,00 192 341,24

192 341,24 0,00 192 341,24

1 497 733,24 298 500,00 1 796 233,24

Iłów, 21 listopada 2025r.

Treść

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa wraz z termomodernizacjąsieci centralnego ogrzewania - Hala Sportowa w 

Iłowie

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 3



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004

Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na lini komunikacyjnej Iłów- 

Wyszogród 3 200,00          3 200,00               3 200,00                   3 200,00              3 200,00    

Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego na lini komunikacyjnej Iłów- 

Wyszogród

600 60016

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Krzyżyk Iłowski          110 000,00         110 000,00           110 000,00               110 000,00         110 000,00    

Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Krzyżyk Iłowski

754 75412 Remont budynku OSP Brzozów            40 000,00    -       40 000,00                       -               40 000,00    -       40 000,00                             -                           -      Remont budynku OSP Brzozów 

754 75412

Modernizacja w zakresie docieplenia 

ścian zewnętrznych magazynu sprzętu – 

OSP Brzozów         40 000,00           40 000,00            40 000,00                 40 000,00           40 000,00    

Modernizacja w zakresie docieplenia ścian 

zewnętrznych magazynu sprzętu – OSP 

Brzozów

754 75412

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych 

– OSP Iłów         45 000,00           45 000,00            45 000,00                 45 000,00           45 000,00    

Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych – 

OSP Iłów

900 90015

Zakup oraz montaż fotowolaticznych 

lamp ulicznych na terenie Gminy Iłów            90 000,00           90 000,00             90 000,00                 90 000,00            90 000,00    

Zakup oraz montaż fotowolaticznych lamp 

ulicznych na terenie Gminy Iłów

243 200,00                 45 000,00         288 200,00    243 200,00               45 000,00               288 200,00            93 200,00         195 000,00    Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Plan dotacji 

ogółem

Plan wydatków 

ogółem
Zakres porozumienia lub umowy

Plan wydatków 

ogółem po 

zmianie

Zmiana

Plan dotacji 

ogółem po 

zmianie

ZmianaDział Rozdział Nazwa zadania

Iłów, 21 listopada 2025r.

z tego:

Zał. nr 4 do  Uchwały Rady Gminy  Iłów Nr  85/XXI/2025 z  dnia 21 listopada  
2025r.  zmieniający  załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Iłów  na rok 
2025 Nr 55/XI/2024   Rady Gminy Iłów  z dnia 19  grudnia  2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody bieżące budżetu  
 
Zwiększa się  dochody bieżące budżetu o kwotę 120.960,00 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
wpływy z różnych opłat o kwotę 10.000,00 
wpływy z usług o kwotę 50.000,00 
 
Dz.700 
rozdział 70007 
wpływu z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego  o kwotę 10.000,00 
 
Dz.756 
rozdział 75616 
wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 40.000,00 
wpływy z odsetek o kwotę 5.000,000 
 
rozdział 75618 
wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 5.000,00 
 
Dz.855 
rozdział 85504 
środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację  zadań wynikających z odrębnych ustaw o kwotę 
960,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie dofinansowania Wojewody Mazowieckiego, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzeń dla asystentów 
rodzinny. 
 
Zmniejsza się  dochody bieżące budżetu o kwotę 70.000,00 
 
Dz.700 
rozdział 70005 
wpływu z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego  o kwotę 10.000,00 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  o kwotę 40.000,00 
Umowa w  ramach  Mazowieckiego Instrumentu -Mazowsze dla straży pożarnych  z 
przeznaczeniem na realizację zadania ,, Remont budynku OSP Brzozów” 
-  zmiana zakresu dochodów z bieżącego na majątkowy 
 
Dz.801 
rozdział 80104 
wpływy z usług o kwotę 20.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 1



 
Dochody majątkowe  budżetu  
 
Zwiększa  się  dochody majątkowe  budżetu o kwotę 88.000,00 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 3.000,00 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o 
kwotę 40.000,00 
Umowa w  ramach  Mazowieckiego Instrumentu -Mazowsze dla straży pożarnych  z 
przeznaczeniem na realizację zadania: ,, Modernizacja w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych 
magazynu sprzętu – OSP Brzozów” 
 
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o 
kwotę 45.000,00 
Zwiększenia dokonano na podstawie umowy zawartej  pomiędzy Województwem Mazowieckim, a 
Gminą Iłów  w  ramach  Mazowieckiego Instrumentu -Mazowsze dla straży pożarnych  z 
przeznaczeniem na realizację zadania: ,, Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych – OSP Iłów” 
      
Wydatki bieżące budżetu  
 
Zmniejsza  się wydatki bieżące  budżetu o kwotę 390.000,00 
 
Dz.710 
rozdział 71004 
zakup usług pozostałych  o kwotę 127.000,00 
Do Wykazu Przedsięwzięć WPF wprowadzono   ,,Plan ogólny Gminy Iłów”  
Cel: poprawa jakości życia mieszkańców  
Realizacja w latach 2025-2026 
rok 2025 
Limit wydatków finansowych -  28.000,00 
Limit zobowiązań – brak 
rok 2026 
Limit wydatków finansowych -  127.000,00 
Limit zobowiązań – 15.000,00 
Planowane łączne nakłady finansowe na realizacje przedsięwzięcia – 155.000,00 
Planowany limit zobowiązań -  15.000,00 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
zakup usług remontowych o kwotę 68.000,00 
,, Remont budynku OSP Brzozów” (zmiana zakresu wydatku z bieżącego na majątkowy) 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 2



Dz.801 
rozdział 80101 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 25.000,00 
 
Dz.852 
rozdział 85202 
zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę  30.000,00 
 
rozdział 85214 
świadczenia społeczne o kwotę 30.000,00     
 
rozdział 85216 
świadczenia społeczne o kwotę 35.000,00     
 
rozdział 85230 
świadczenia społeczne o kwotę 25.000,00     
 
rozdział 85295 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  15.000,00 
 
Dz.855 
rozdział 85504 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20.000,00 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.000,00 
 
rozdział 85508 
zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 
 
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 230.460,00 
 
Dz.400 
rozdział 40002 
zakup energii o kwotę 40.000,00 
zakup usług remontowych o kwotę 65.500,00 
 
Dz.700 
rozdział 70005 
zakup usług pozostałych o kwotę 42.450,00 
 
Dz.854 
rozdział 85416 
stypendia dla uczniów o kwotę 550,00 
 
Dz.855 
rozdział 85504 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 960,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 3



Dz.900 
rozdział 90001 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 
zakup energii o kwotę 60.000,00 
zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 
 
rozdział 90004 
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 
 
rozdział 90095 
zakup usług pozostałych  o kwotę 10.000,00 
 
Wydatki majątkowe budżetu  
 
Zwiększa się wydatki majątkowe  budżetu o kwotę 298.500,00 
 
Dz.010 
rozdział 01043 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 48.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości 
Giżyce, Giżyczki, Wisowa ” z kwotą 48.000,00 
 
Dz.600 
rozdział 60016 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 44.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzozówek – 
dokumentacja projektowa ” z kwotą 44.000,00 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 10.500,00 
Zadanie inwestycyjne pn.,, Wykonanie dokumentacji na drogę gminną w miejscowości  Szarglew”  
plan przed zmianą 15.000,00 zwiększa się o kwotę 10.500,00 plan po zmianie 25.500,00 
 
Dz.750 
rozdział 75023 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 15.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Zakup zegara zewnętrznego Urząd Gminy” z kwotą 
15.000,00 
 
Dz.754 
rozdział 75412 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 71.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn:,, Modernizacja w zakresie docieplenia ścian 
zewnętrznych magazynu sprzętu – OSP Brzozów” (umowa użyczenia) 
 
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 85.000,00 
Wprowadza się zakup inwestycyjny pn:,, Zakup zestawu narzędzi hydraulicznych – OSP Iłów” 
 
 
Dz.801 
rozdział 80101 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 4



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę 25.000,00 
Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn.,, Wykonanie instalacji uziemienia na budynku SP 
Kaptury” z kwotą 25.000,00 
 
 

 Przewodnicząca Rady Gminy Iłów 

  

Renata Bartosiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B73C8AF-1F74-4613-9C77-FEA20294890C. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 85/XXI/2025 RADY GMINY IŁÓW z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-28T14:21:33+0100
	Przewodnicząca Rady Gminy Iłów; Renata Bartosiak




